
 

 

 

 

Poz. 1 

 
ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie niektórych szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania czynności 

przez komisje konkursowe w konkursach na stanowisko  
nauczyciela akademickiego 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 16 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i 
trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r, poz. 282 z późn. zm.), zwanego dalej 
Zarządzeniem, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Każdy członek komisji konkursowej ocenia kandydatów, uwzględniając kryteria 
oceny określone przez komisję (§ 3 ust. 8 Zarządzenia).   

2. Każdy członek komisji konkursowej otrzymuje jedną Kartę Oceny Kandydatów, 
zawierającą wyszczególnione kryteria oceny (wzór Karty Oceny Kandydatów stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia). Każdy członek komisji określa maksimum 
punktów dla każdego kryterium (suma maksimów, czyli punktów „do dyspozycji” członka 
komisji, wynosi 100).  

3. Oceniając kandydata, członek komisji przypisuje punkty do każdego kryterium 
w ramach określonych przez siebie maksimów. 

§ 2 

1. Sekretarz komisji przekazuje Karty Oceny Kandydatów członkom komisji, 
upewniając się, że karty nie zawierają informacji identyfikujących członków komisji (karty 
są anonimowe). 

2. Wypełnione przez członków komisji konkursowej Karty Oceny Kandydatów są 
przekazywane sekretarzowi komisji. 

§ 3 

1. Na podstawie punktacji przyznanej przez członków komisji konkursowej 
każdemu z kandydatów komisja oblicza średnią sumarycznej punktacji dla każdego 
kandydata z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 



§ 4 

1. Konkurs wygrywa kandydat lub kandydaci (jeżeli konkurs ogłoszono w celu 
obsadzenia kilku stanowisk nauczyciela akademickiego; §1 ust. 3 Zarządzenia), którzy 
otrzymali najwyższą średnią punktów, z tym że nie niższą niż 51% maksymalnej liczby 
punktów. 

2. W przypadku otrzymania przez kandydatów takiej samej średniej punktów, 
przewodniczący zarządza głosowanie, w którym każdy członek komisji konkursowej 
może oddać głos tylko na jednego kandydata. Wygrywa kandydat, który uzyskał 
bezwzględną większość głosów. 

§ 5 

1. W protokole komisja zawiera informacje zarówno o średnich ocenach 
sumarycznych, jak i o rankingu kandydatów w ramach poszczególnych kryteriów oceny. 

§ 6 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 



Załącznik do Zarządzenia nr 1 Dziekana Wydziału Filozofii UW 

 

Karta Oceny Kandydata 

 

  Kandydat 1 
Imię nazwisko 

 
 
 

Kandydat 2 
Imię nazwisko 

 

Kandydat 3 
Imię nazwisko 

 

Kandydat 4 
Imię nazwisko 

 

kryterium oceny max. 
 

    

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

suma punktów 100     

 


